PORTARIA N° 226/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando período de férias da Gerente ROSINETE DA SILVA RIBEIRO, no período de

18/07 a 06/08/2016.

Considerando a necessidade de continuidade do desenvolvimento e gerenciamento da

Gerência Financeira.

RESOLVE:

Designar a funcionária JACQUELINE LAMEIRA MOREIRA, para exercer a função de Gerente

Financeira interinamente, no período de 18/07 a 06/08/2016, fazendo jus a gratificação da

referida função.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quarta-Feira, 13 de Julho de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 28/07/2016 12:33:29